
REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “ALCIDE DEGASPERI” 
BORGO VALSUGANA 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

LICEI: Scientifico - Scientifico Scienze Applicate - Scienze Umane - ISTITUTI TECNICI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - CORSI SERALI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Tecnico dei Servizi Socio-Sanitari 
  

Via XXIV Maggio, 7 - 38051 Borgo Valsugana (TN)  -  Tel 0461 753647  -  C.F. 81002070225  
Web: www.istalcidedegasperi.eu   -   email: segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it   -   PEC: degasperi@pec.provincia.tn.it 

 

 

	

	

iiad_tn/2024/4.3/GB/eg            Borgo Valsugana, 27 marzo 2024 

Numero di protocollo associato al documento come 

metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di 

protocollo è verificabile in alto oppure nell'oggetto della 

PEC o nei files allegati alla medesima. Data di 

registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

         

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 25 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne definitive d’istituto del personale 
docente per l’individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2024-2025.  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il contratto collettivo decentrato provinciale concernente le procedure di mobilità del 
personale docente della scuola a carattere statale per l’anno scolastico 2024/25 sottoscritto in data 
29.02.2024. Il suddetto contratto recepisce, modifica ed integra la normativa in materia di mobilità 
del personale docente per l’a.s. 2024-2025;  
VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola – Ufficio 
mobilità, concorsi e assunzioni personale docente della scuola a carattere statale- prot. PAT/178687 
dd. 06.03.2024 avente ad oggetto “stesura delle graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione 
dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 – indicazioni scadenze pubblicazione e precisazioni 
varie”; 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle schede presentate dagli stessi o 
le schede aggiornate d’ufficio con quanto agli atti del fascicolo personale;  
 

DETERMINA 
 
1. la pubblicazione, in pubblicità legale, sul sito di questa Istituzione Scolastica e in amministrazione 
trasparente in data odierna, delle graduatorie definitive per l’individuazione degli eventuali perdenti 
posto come da elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
2. avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso secondo i termini e le procedure previste dalla 
vigente normativa. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Giulio Bertoldi 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 

iiad_tn-27/03/2024-25 - Determinazione del dirigente scolastico


